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Przedszkole nr  65 zlokalizowane jest  na terenie Miasteczka akademickiego i  ukierunkowane na szeroko zakrojoną  współpracę  z

uczelnią wyższą UMCS oraz z całym środowiskiem uniwersyteckim m.in. Akademickim Centrum Kultury, Biblioteką Główną, klubem

sportowym AZS. Siedzibą przedszkola jest parterowy budynek wyposażony w: cztery sale dydaktyczne, szatnię dziecięcą, przestronny

hall, gabinet dyrektora i referenta, pomieszczenia kuchenne. Procesem opieki, wychowania i kształcenia objętych jest 100 dzieci w

wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole jest placówką otwartą, bezpieczną i przyjazną, gdzie zwraca się szczególną uwagę na indywidualne

aspekty wszechstronnego rozwoju dziecka. Zapewniamy: •  dogodne dla rodziców godziny pracy przedszkola - od 6.00 do 17.00 •

wielofunkcyjne  sale:  estetyczne,  dobrze  wyposażone  w  zabawki  i  kąciki  zabaw  •  wyżywienie  składające  się  z  trzech  posiłków,

przygotowywanych na miejscu • opiekę nad zdrowiem dziecka poprzez wdrażanie zasad higieny i bezpieczeństwa • staranną pracę

wykwalifikowanych nauczycieli  podejmujących działania o charakterze nowatorskim (nauczyciele są  inicjatorami wielu programów

autorskich: „Patrzę,  widzę,  działam”, „Ja-Polak”, „Mały artysta”oraz innowacji metodycznych m.in. Kinezjologia Edukacyjna, Wiatrak

matematyczny). Oferujemy: • interesujące zajęcia wspomagające rozwój, w tym rytmikę, naukę języka angielskiego, religię, pomoc

logopedyczną, pedagogiczną i psychologiczną • ciekawe warsztaty: plastyczne (współpraca z Galerią Labirynt), muzyczne w oparciu o

programy autorskie oraz warsztaty czytelnicze (współpraca z Filią nr 6 Biblioteki im. H. Łopacińskiego oraz Szkołą Podstawową nr 18) i

badawcze (pokazy chemiczne w przedszkolu i na Wydziale Chemii) • uroczystości i imprezy wzmacniające więzi rodzinne, teatrzyki,

koncerty,  spotkania  z  ciekawymi  ludźmi,    wycieczki  i  wyjścia  rozwijające  umiejętności  poznawcze  i  uzdolnienia  m.in.  do  teatru,

filharmonii,  szkoły, uczelni,  galerii  plastycznej •    udział  dzieci  w różnorodnych konkursach, przeglądach, akcjach charytatywnych i

projektach edukacyjnych m.in.:  „Szkoła promująca zdrowie”,  „EkoEksperymentarium”,  „Code Week”,  „Znam wartości”,  „Narodowy

Program Czytelnictwa” • rzeczywistą współpracę z rodzicami  realizowaną poprzez prezentacje dla dzieci wprawek teatralnych m.in.

„Rzepka”, „Na straganie”, „Żuk”, prowadzenie pogadanek edukacyjnych na temat swoich pasji, zawodów, włączanie się w realizację

projektów • wychowanie w duchu tolerancji dla samego siebie i innych ludzi. • Zapraszamy

ZZddjjęęcciiaa  jjeeddnnoossttkkii

PPrrzzeeddsszzkkoollee  nnrr  6655  ww  LLuubblliinniiee

ul. Mariana Langiewicza 3A, 20-032 Lublin

tel. 814664792

e-mail: poczta@p65.lublin.eu

WWW: http://p65.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Kozłowska

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Nie

Monitoring: Tak
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